МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 28 » декабря 2020 г. с. Ловозеро № 752-ПГ

О внесении изменений в муниципальную программу муниципального

образования Ловозерский район "Развитие физической культуры и

спорта в Ловозерском районе" на 2020-2024 годы, утвержденную

постановлением администрации Ловозерского района от 24.10.2019№
556-ПГ

В связи с уточнением объемов и источников финансирования

муниципальной программы муниципального образования Ловозерский район

«Развитие физической культуры и спорта в Ловозерском районе» на 2020-
2024 годы постановляю:

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу

муниципального образования Ловозерский район «Развитие физической

культуры и спорта в Ловозерском районе» на 2020-2024 годы, утвержденную

постановлением администрации Ловозерского района от 24.10.2019 № 556-
ПГ (далее - Программа):

1.1. В паспорте Программы раздел «Объемы и источники

финансирования Программы, тыс. рублей» изложить в следующей редакции:

Финансовое

обеспечение

Программы

Всего по муниципальной программе: 1 805,00000
тыс. руб., в т.ч.:

МБ: 1 805,00000 тыс. руб., из них:

2020 год - 325,00000 тыс. рублей,

2021 год - 330,00000 тыс. рублей,

2022 год - 375,00000 тыс. рублей,

2023 год - 385,00000 тыс. рублей,

2024 год - 390,00000 тыс. рублей

ОБ: 0,0 тыс. руб., из них:

2020 год - 0,0 тыс. рублей,

2021 год - 0,0 тыс. рублей,

2022 год - 0,0 тыс. рублей,

2023 год - 0,0 тыс. рублей,

2024 год - 0,0 тыс. рублей

ФБ: 0,0 тыс. руб., из них:

2020 год - 0,0 тыс. рублей,

2021 год - 0,0 тыс. рублей,

2022 год - 0,0 тыс. рублей,

2023 год - 0,0 тыс. рублей,

2024 год - 0,0 тыс. рублей

ВБ: 0,0 тыс. руб., из них:

2020 год - 0,0 тыс. рублей,

2021 год - 0,0 тыс. рублей,

2022 год - 0,0 тыс. рублей,

2023 год - 0,0 тыс. рублей,

2024 год - 0,0 тыс. рублей

1.2. Раздел 3 «Перечень основных мероприятий Программы»

изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему

постановлению.

1.3. Раздел 4 «Обоснование ресурсного обеспечения Программы»

изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему

постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Данное постановление разместить на официальном сайте

администрации Ловозерского района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава администрации

Ловозерского района

Н.И. Курзенев

П
р
и
л
о
ж
е
н
и
е

1
к
п
о
с
т
а
н
о
в
л
е
н
и
ю
а
д
м
и
н
и
с
т
р
а
ц
и
и
Л
о
в
о
з
е
р
с
к
о
г
о
р
а
й
о
н
а
о
т
2
8
.
1
2
.
2
0
2
0
г
№

75
2

П
е
р
е
ч
е
н
ь
п
р
о
г
р
а
м
м
н
ы
х
м
е
р
о
п
р
и
я
т
и
й
м
у
н
и
ц
и
п
а
л
ь
н
о
й
п
р
о
г
р
а
м
м
ы
м
у
н
и
ц
и
п
а
л
ь
н
о
г
о
о
б
р
а
з
о
в
а
н
и
я
Л
о
в
о
з
е
р
с
к
и
й
р
а
й
о
н
"
Р
а
з
в
и
т
и
е
ф
и
з
и
ч
е
с
к
о
й
к
у
л
ь
т
у
р
ы
и
с
п
о
р
т
а
в
Л
о
в
о
з
е
р
с
к
о
м
р
а
й
о
н
е
"
н
а

20
20

-2
02

4
г
о
д
ы

№ п
/
п

Ц
е
л
ь
,
з
а
д
а
ч
и
,
о
с
н
о
в
н
ы
е

м
е
р
о
п
р
и
я
т
и
я

С
р
о
к

в
ы
п
о
л
н
е
н
и
я

(
к
в
а
р
т
а
л
,
г
о
д
)

И
с
т
о
ч
н
и
к
и

ф
и
н
а
н
с
и
р
о
в
а
н
и
я

О
б
ъ
е
м
ы

ф
и
н
а
н
с
и
р
о
в
а
н
и
я
,

т
ы
с
.

р
у
б
л
е
й

П
о
к
а
з
а
т
е
л
и

(
и
н
д
и
к
а
т
о
р
ы
)

р
е
з
у
л
ь
т
а
т
и
в
н
о
с
т
и

в
ы
п
о
л
н
е
н
и
я
о
с
н
о
в
н
ы
х

м
е
р
о
п
р
и
я
т
и
й

И
с
п
о
л
н
и
т
е
л
и
,

п
е
р
е
ч
е
н
ь

о
р
г
а
н
и
з
а
ц
и
й
,

у
ч
а
с
т
в
у
ю
щ
и
х

в

р
е
а
л
и
з
а
ц
и
и

о
с
н
о
в
н
ы
х

м
е
р
о
п
р
и
я
т
и
й
2

В
с
е
г
о

2
0

2
0
г
о
д

2
0

2
1
г
о
д

2
0

2
2
г
о
д

2
0

2
3
г
о
д

2
0

2
4
г
о
д

Н
а
и
м
е
н
о
в
а
н
и
е
,

е
д
.
и
з
м
е
р
е
н
и
я
,

р
а
з
н
о
в
и
д
н
о
с
т
е
й

2
0

2
0
г
о
д

2
0

2
1
г
о
д

2
0

2
2
г
о
д

2
0

2
3
г
о
д

2
0

2
4
г
о
д

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1

0
1

1
1

2
1

3
1

4
1

5
1

6
1

7

Ц
е
л
ь
п
р
о
г
р
а
м
м
ы
:
С
о
з
д
а
н
и
е
у
с
л
о
в
и
й
д
л
я
з
а
н
я
т
и
й
ф
и
з
к
у
л
ь
т
у
р
о
й
и
с
п
о
р
т
о
м
,
о
б
е
с
п
е
ч
е
н
и
е
у
с
л
о
в
и
й
д
л
я

i
и
с
п
о
р
т
о
м
н
а
т
е
р
р
и
т
о
р
и
и
Л
о
в
о
з
е
р
с
к
о
г
о

р
а
й
о
н
а

м
а
к
с
и
м
а
л
ь
н
о
й
в
о
в
л
е
ч
е
н
н
о
с
т
и
н
а
с
е
л
е
н
и
я
в
с
е
х
в
о
з
р
а
с
т
о
в
в
с
и
с
т
е
м
а
т
и
ч
е
с
к
и
е
з
а
н
я
т
и
я
ф
и
з
к
у
л
ь
т
у
р
о
й

1.
Ч
я
л
а
ч
а

1:
О
б
н
о
в
л
е
н
и
е
м
а
т
е
р
и
а
л
ь
н
о
-
т
е
х
н
и
ч
е
с
к
о
й
б
а
з
ы
д
л
я
з
а
н
я
т
и
я
м
а
с
с
о
в
ы
м
с
п
о
р
т
о
м
в
р
а
й
о
н
е

1
.1

.

У
к
р
е
п
л
е
н
и
е
м
а
т
е
р
и
а
л
ь
н
о
-

т
е
х
н
и
ч
е
с
к
о
й

б
а
з
ы
(
п
р
и
о
б
р
е
т
е
н
и
е

с
п
о
р
т
и
в
н
о
г
о

и
н
в
е
н
т
а
р
я
,
о
б
о
р
у
д
о
в
а
н
и
я
,

э
к
и
п
и
р
о
в
к
и
и

т
.
д
.
)

в
т
е
ч
е
н
и
е

г
о
д
а

В
с
е
г
о
:

2
7

0
,0

0
5

0
,0

0
5

0
,0

0
5

0
,0

0
6

0
,0

0
6

0
,0

0

к
о
л
-
в
о
,
е
д
.

О
т
д
е
л
п
о
к
у
л
ь
т
у
р
е

Л
о
в
о
з
е
р
с
к
о
г
о

р
а
й
о
н
а

в
т
.
ч
.
:

М
Б

2
7

0
,0

0
5

0
,0

0
5

0
,0

0
5

0
,0

0
6

0
,0

0
6

0
,0

0

О
Б

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

Ф
Б

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

В
Б
С

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

И
т
о
г
о
п
о
з
а
д
а
ч
е

1
В
с
е
г
о
:

2
7

0
,0

0
5

0
,0

0
5

0
,0

0
5

0
,0

0
6

0
,0

0
6

0
,0

0

в
т
.
ч
.
:

М
Б

2
7

0
,0

0
5

0
,0

0
5

0
,0

0
5

0
,0

0
6

0
,0

0
6

0
,0

0

О
Б

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

Ф
Б

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

В
Б
С

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

2
.

З
а
д
а
ч
а

2:
П
о
в
ы
ш
е
н
и
е
и
н
т
е
р
е
с
а
р
а
з
л
и
ч
н
ы
х
к
а
т
е
г
о
р
и
й
н
а
с
е
л
е
н
и
я
Л
о
в
о
з
е
р
с
к
о
г
о
р
а
й
о
н
а
к
з
а
н
я
т
и
я
м
ф
и
з
и
ч
е
с
к
о
й
к
у
л
ь
т
у
р
о
й
и
с
п
о
р
т
о
м

2
.1

.

Р
а
й
о
н
н
ы
й
о
т
к
р
ы
т
ы
й
т
у
р
н
и
р
п
о

в
о
л
е
й
б
о
л
у
н
а
п
р
и
з
Г
л
а
в
ы

Л
о
в
о
з
е
р
с
к
о
г
о
р
а
й
о
н
а
(
н
а
г
р
а
д
н
а
я

п
р
о
д
у
к
ц
и
я
)

в
т
е
ч
е
н
и
е

г
о
д
а

В
с
е
г
о
:

1
2

5
,0

0
2

5
,0

0
2

5
,0

0
2

5
,0

0
2

5
,0

0
2

5
,0

0

к
о
л
-
в
о
т
у
р
н
и
р
о
в
,

е
д
.

1
1

1
1

1

О
т
д
е
л
п
о
к
у
л
ь
т
у
р
е

Л
о
в
о
з
е
р
с
к
о
г
о

р
а
й
о
н
а

в
т
.
ч
.
:

М
Б

1
2

5
,0

0
2

5
,0

0
2

5
,0

0
2

5
,0

0
2

5
,0

0
2

5
,0

0

О
Б

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

Ф
Б

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

В
Б
С

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

2
.2

.

Р
а
й
о
н
н
ы
е
о
т
к
р
ы
т
ы
е
т
у
р
н
и
р
ы
п
о

ф
у
т
б
о
л
у
н
а
п
р
и
з
Г
л
а
в
ы

Л
о
в
о
з
е
р
с
к
о
г
о
р
а
й
о
н
а
(
н
а
г
р
а
д
н
а
я

п
р
о
д
у
к
ц
и
я
)

в
т
е
ч
е
н
и
е

г
о
д
а

В
с
е
г
о
:

2
3

0
,0

0
4

0
,0

0
4

0
,0

0
5

0
,0

0
5

0
,0

0
5

0
,0

0

к
о
л
-
в
о

т
у
р
и
н
и
р
о
в
,
е
д
.

2
2

2
2

2

О
т
д
е
л
п
о
к
у
л
ь
т
у
р
е

Л
о
в
о
з
е
р
с
к
о
г
о

р
а
й
о
н
а

в
т
.
ч
.
:

М
Б

2
3

0
,0

0
4

0
,0

0
4

0
,0

0
5

0
,0

0
5

0
,0

0
5

0
,0

0

О
Б

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

Ф
Б

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

В
Б
С

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

2
.3

.

У
ч
а
с
т
и
е
в
м
а
с
с
о
в
ы
х

а
т
л
е
т
и
ч
е
с
к
и
х

п
р
о
б
е
г
а
х

н
а
с
е
г
т
е
н
и
я
Л
о
и
о
з
е
п
с
к
о
г
о
п
а
й
о
н
а

в
т
е
ч
е
н
и
е

г
о
д
а

В
с
е
г
о
:

7
5

,0
0

1
5

,0
0

1
5

,0
0

1
5

,0
0

1
5

,0
0

1
5

,0
0

к
о
л
-
в
о
п
р
о
б
е
г
о
в
,

е
д
.

3
3

3
3

3

О
т
д
е
л
п
о
к
у
л
ь
т
у
р
е

Л
о
в
о
з
е
р
с
к
о
г
о

п
а
й
о
н
а

в
т
.
ч
.
:

М
Б

7
5

,0
0

1
5

,0
0

1
5

,0
0

1
5

,0
0

1
5

,0
0

1
5

,0
0

О
Б

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

№ п
/
п

Ц
е
л
ь
,
з
а
д
а
ч
и
,
о
с
н
о
в
н
ы
е

м
е
р
о
п
р
и
я
т
и
я

С
р
о
к

в
ы
п
о
л
н
е
н
и
я

(
к
в
а
р
т
а
л
,
г
о
д
)

И
с
т
о
ч
н
и
к
и

ф
и
н
а
н
с
и
р
о
в
а
н
и
я

О
б
ъ
е
м
ы
ф
и
н
а
н
с
и
р
о
в
а
н
и
я
,
т
ы
с

р
у
б
л
е
й

П
о
к
а
з
а
т
е
л
и
(
и
н
д
и
к
а
т
о
р
ы
)
р
е
з
у
л
ь
т
а
т
и
в
н
о
с
т
и
в
ы
п
о
л
н
е
н
и
я
о
с
н
о
в
н
ы
х

м
е
р
о
п
р
и
я
т
и
й

И
с
п
о
л
н
и
т
е
л
и
,

п
е
р
е
ч
е
н
ь

о
р
г
а
н
и
з
а
ц
и
й
,

у
ч
а
с
т
в
у
ю
щ
и
х

в

р
е
а
л
и
з
а
ц
и
и

о
с
н
о
в
н
ы
х

м
е
р
о
п
р
и
я
т
и
й
2

В
с
е
г
о

2
0

2
0
г
о
д

2
0

2
1
г
о
д

2
0

2
2
г
о
д

2
0

2
3
г
о
д

2
0

2
4
г
о
д

Н
а
и
м
е
н
о
в
а
н
и
е
,

е
д
.
и
з
м
е
р
е
н
и
я
,

р
а
з
н
о
в
и
д
н
о
с
т
е
й

2
0

2
0
г
о
д

2
0

2
1
г
о
д

2
0

2
2
г
о
д

2
0

2
3
г
о
д

2
0

2
4
г
о
д

1
2

3
4

5
6

7
8

9
1

0
11

1
2

1
3

1
4

1
5

1
6

1
7

2
.4

.
П
р
о
в
е
д
е
н
и
е
с
о
р
е
в
н
о
в
а
н
и
й
п
о

н
а
ц
и
о
н
а
л
ь
н
ы
м
в
и
д
а
м
с
п
о
р
т
а

в
т
е
ч
е
н
и
е

г
о
д
а

В
с
е
г
о
:

1
0

0
,0

0
2

0
,0

0
2

0
,0

0
2

0
,0

0
2

0
,0

0
2

0
,0

0

к
о
л
-
в
о
,
е
д
.

2
2

2
2

2

О
т
д
е
л
п
о
к
у
л
ь
т
у
р
е

Л
о
в
о
з
е
р
с
к
о
г
о

р
а
й
о
н
а

в
т
.
ч
.
:

М
Б

1
0

0
,0

0
2

0
,0

0
2

0
,0

0
2

0
,0

0
2

0
,0

0
2

0
,0

0

О
Б

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

Ф
Б

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

В
Б
С

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

2
.5

.

П
р
о
в
е
д
е
н
и
е
с
о
р
е
в
н
о
в
а
н
и
й
п
о

л
ы
ж
н
ы
м
г
о
н
к
а
м
с
р
е
д
и

н
а
с
е
л
е
н
и
я
Л
о
в
о
з
е
р
с
к
о
г
о
р
а
й
о
н
а

в
з
и
м
н
и
й

п
е
р
и
о
д
г
о
д
а

В
с
е
г
о
:

1
7

5
,0

0
3

5
,0

0
3

5
,0

0
3

5
,0

0
3

5
,0

0
3

5
,0

0

к
о
л
-
в
о
е
д
.

2
2

2
2

2

О
т
д
е
л
п
о
к
у
л
ь
т
у
р
е

Л
о
в
о
з
е
р
с
к
о
г
о

р
а
й
о
н
а

в
т
.
ч
.
:

М
Б

1
7

5
,0

0
3

5
,0

0
3

5
,0

0
3

5
,0

0
3

5
,0

0
3

5
,0

0

О
Б

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

Ф
Б

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

В
Б
С

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

2
.6

.

О
р
г
а
н
и
з
а
ц
и
я
Г
Т
О
н
а

т
е
р
р
и
т
о
р
и
и
Л
о
в
о
з
е
р
с
к
о
г
о

р
а
й
о
н
а
(
п
р
и
о
б
р
е
т
е
н
и
е
з
н
а
ч
к
о
в
,

з
а
ч
е
т
н
ы
х
к
в
а
л
и
ф
и
к
а
ц
и
о
н
н
ы
х

к
н
и
ж
е
к
,
г
р
а
м
о
т
Г
Т
О
)

в
т
е
ч
е
н
и
е

г
о
д
а

В
с
е
г
о
:

5
0

,0
0

1
0

,0
0

1
0

,0
0

1
0

,0
0

1
0

,0
0

1
0

,0
0

д
о
л
я
г
р
а
ж
д
а
н
,

в
ы
п
о
л
н
и
в
ш
и
х

н
о
р
м
а
т
и
в
ы
Г
Т
О
,

%

5
6

8
1

0
1

5

О
т
д
е
л
п
о
к
у
л
ь
т
у
р
е

Л
о
в
о
з
е
р
с
к
о
г
о

р
а
й
о
н
а

в
т
о
м
ч
и
с
л
е
:

М
Б

5
0

,0
0

1
0

,0
0

1
0

,0
0

1
0

,0
0

1
0

,0
0

1
0

,0
0

О
Б

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

Ф
Б

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

В
Б
С

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

2
.7

.

Н
а
г
р
а
ж
д
е
н
и
е

л
у
ч
ш
и
х

с
п
о
р
т
с
м
е
н
о
в
и

т
р
е
н
е
р
о
в
п
о
и
т
о
г
а
м

г
о
д
а

4
к
в
а
р
т
а
л

В
с
е
г
о
:

9
5

,0
0

1
5

,0
0

1
5

,0
0

2
0

,0
0

2
0

,0
0

2
5

,0
0

к
о
л
-
в
о
п
р
о
ц
е
д
у
р

1
1

1
1

1

О
т
д
е
л
п
о
к
у
л
ь
т
у
р
е

Л
о
в
о
з
е
р
с
к
о
г
о

р
а
й
о
н
а

в
т
.
ч
.
:

М
Б

9
5

,0
0

1
5

,0
0

1
5

,0
0

2
0

,0
0

2
0

,0
0

2
5

,0
0

О
Б

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

Ф
Б

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

В
Б
С

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

2
.8

.
П
о
в
ы
ш
е
н
и
е
к
в
а
л
и
ф
и
к
а
ц
и
и
,

о
б
у
ч
е
н
и
е
,
к
у
р
с
ы
,
с
е
м
и
н
а
р
ы

г
о
д

В
с
е
г
о
:

3
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

1
0

,0
0

1
0

,0
0

1
0

,0
0

к
о
л
-
в
о
,
е
д
.

3
4

4
5

5

О
т
д
е
л
п
о
к
у
л
ь
т
у
р
е

Л
о
в
о
з
е
р
с
к
о
г
о

р
а
й
о
н
а

в
т
.
ч
.
:

М
Б

3
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

1
0

,0
0

1
0

,0
0

1
0

,0
0

О
Б

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

Ф
Б

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

В
Б
С

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

2
.9

О
р
г
а
н
и
з
а
ц
и
я
м
а
с
с
о
в
ы
х

в
е
л
о
п
р
о
б
е
г
о
в
в
р
а
й
о
н
е

(
2

в
з
р
о
с
л
ы
х
,

1
д
е
т
с
к
и
й
)

3
к
в
а
р
т
а
л

В
с
е
г
о
:

5
0

,0
0

1
0

,0
0

1
0

,0
0

1
0

,0
0

1
0

,0
0

1
0

,0
0

к
о
л
и
ч
е
с
т
в
о
с

п
р
о
б
е
г
о
,
е
д
.

3
3

3
3

3

О
т
д
е
л
п
о
к
у
л
ь
т
у
р
е

Л
о
в
о
з
е
р
с
к
о
г
о

р
а
й
о
н
а

в
т
.
ч
.
:

М
Б

5
0

,0
0

1
0

,0
0

1
0

,0
0

1
0

,0
0

1
0

,0
0

1
0

,0
0

О
Б

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

Ф
Б

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

В
Б
С

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

И
т
о
г
о
п
о
з
а
д
а
ч
е

2
В
с
е
г
о
:

9
3

0
,0

0
1

7
0

,0
0

1
7

0
,0

0
1

9
5

,0
0

1
9

5
,0

0
2

0
0

,0
0

в
т
.
ч
.
:

№ п
/
п

Ц
е
л
ь
,
з
а
д
а
ч
и
,
о
с
н
о
в
н
ы
е

м
е
р
о
п
р
и
я
т
и
я

С
р
о
к

в
ы
п
о
л
н
е
н
и
я

^
к
в
а
р
т
а
л
,
г
о
д
)

И
с
т
о
ч
н
и
к
и

ф
и
н
а
н
с
и
р
о
в
а
н
и
я

О
б
ъ
е
м
ы
ф
и
н
а
н
с
и
р
о
в
а
н
и
я
,
т
ы
с
.

>
у
б
л
е
й

П
о
к
а
з
а
т
е
л
и
(
и
н
д
и
к
а
т
о
р
ы
)
р
е
з
у
л
ь
т
а
т
и
в
н
о
с
т
и
в
ы
п
о
л
н
е
н
и
я
о
с
н
о
в
н
ы
х

м
е
р
о
п
р
и
я
т
и
й

И
с
п
о
л
н
и
т
е
л
и
,

п
е
р
е
ч
е
н
ь

о
р
г
а
н
и
з
а
ц
и
й
,

у
ч
а
с
т
в
у
ю
щ
и
х
в

р
е
а
л
и
з
а
ц
и
и

о
с
н
о
в
н
ы
х

м
е
р
о
п
р
и
я
т
и
й
2

В
с
е
г
о

2
0

2
0
г
о
д

2
0

2
1
г
о
д

2
0

2
2
г
о
д

2
0

2
3
г
о
д

2
0

2
4
г
о
д

Н
а
и
м
е
н
о
в
а
н
и
е
,

е
д
.
и
з
м
е
р
е
н
и
я
,

р
а
з
н
о
в
и
д
н
о
с
т
е
й

2
0

2
0
г
о
д

2
0

2
1
г
о
д

2
0

2
2
г
о
д

2
0

2
3
г
о
д

2
0

2
4
г
о
д

1
,

2
3

4
5

6
7

8
9

1
0

11
1

2
1

3
1

4
1

5
1

6
1

7

М
Б

9
3

0
,0

0
1

7
0

,0
0

1
7

0
,0

0
1

9
5

,0
0

1
9

5
,0

0
2

0
0

,0
0

О
Б

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

Ф
Б

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

В
Б
С

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

3
.

З
а
д
а
ч
а

3:
У
ч
а
с
т
и
е
в
с
о
р
е
в
н
о
в
а
н
и
я
х
р
а
з
л
и
ч
н
о
г
о
у
р
о
в
н
я

3
.1

.

У
ч
а
с
т
и
е

в
с
п
о
р
т
и
в
н
ы
х

м
е
р
о
п
р
и
я
т
и
й
к
а
л
е
н
д
а
р
н
о
г
о

п
л
а
н
а
о
ф
и
ц
и
а
л
ь
н
ы
х

ф
и
з
к
у
л
ь
т
у
р
н
ы
х
м
е
р
о
п
р
и
я
т
и
й

р
а
й
о
н
а
и
о
б
л
а
с
т
и
(
т
р
а
н
с
п
о
р
т
,

о
р
г
в
з
н
о
с
,
п
р
о
ж
и
в
а
н
и
е
,
п
и
т
а
н
и
е
)

в
т
е
ч
е
н
и
е

г
о
д
а

В
с
е
г
о
:

4
6

0
,0

0
8

0
,0

0
8

0
,0

0
1

0
0

,0
0

1
0

0
,0

0
1

0
0

,0
0

к
о
л
-
в
о

с
о
р
е
в
н
о
в
а
н
и
й
и

у
ч
а
с
т
н
и
к
о
в

,
е
д
.

3
4

4
4

4

О
т
д
е
л
п
о
к
у
л
ь
т
у
р
е

Л
о
в
о
з
е
р
с
к
о
г
о

р
а
й
о
н
а

в
т
.
ч
.
:

М
Б

4
6

0
,0

0
8

0
,0

0
8

0
,0

0
1

0
0

,0
0

1
0

0
,0

0
1

0
0

,0
0

О
Б

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

Ф
Б

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

В
Б
С

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

3
.2

.

Р
а
й
о
н
н
ы
й
р
ы
б
о
л
о
в
н
ы
й
т
у
р
н
и
р

"
К
а
с
ь
т
я
л
л
к
у
л
л
ь
"
/
"
Г
д
е
ж
и
в
е
т

р
ы
б
а
"

м
а
р
ь

-

а
п
р
е
л
ь

В
с
е
г
о
:

7
5

,0
0

1
5

,0
0

1
5

,0
0

1
5

,0
0

1
5

,0
0

1
5

,0
0

к
о
л
и
ч
е
с
т
в
о

у
ч
а
с
т
н
и
к
о
в
,
е
д
.

к
о
л
-
в
о

1
1

1
1

1
М
Б
У
К
"
Л
Р
Н
К
Ц
"

в
т
.
ч
.
:

М
Б

7
5

,0
0

1
5

,0
0

1
5

,0
0

1
5

,0
0

1
5

,0
0

1
5

,0
0

О
Б

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

Ф
Б

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0,

00

В
Б
С

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0,
00

0
,0

0

3
.3

.
У
ч
а
с
т
и
е
в
с
о
р
е
в
н
о
в
а
н
и
я
х
п
о

а
в
и
а
м
о
д
е
л
и
р
о
в
а
н
и
ю

в
т
е
ч
е
н
и
е

г
о
д
а

В
с
е
г
о
:

7
0

,0
0

1
0

,0
0

1
5

,0
0

1
5

,0
0

1
5

,0
0

1
5

,0
0

1
1

1
1

1
М
Б
О
У
Д
О
Д

"
Ц
Д
Т
"

в
т
.
ч
.
:

М
Б

7
0

,0
0

1
0

,0
0

1
5

,0
0

1
5

,0
0

1
5

,0
0

1
5

,0
0

О
Б

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

Ф
Б

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

В
Б
С

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

И
т
о
г
о
п
о
з
а
д
а
ч
е

3
В
с
е
г
о
:

6
0

5
,0

0
1

0
5

,0
0

1
1

0
,0

0
1

3
0

,0
0

1
3

0
,0

0
1

3
0

,0
0

в
т
.
ч
.
:

М
Б

6
0

5
,0

0
1

0
5

,0
0

1
1

0
,0

0
1

3
0

,0
0

1
3

0
,0

0
1

3
0

,0
0

О
Б

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

Ф
Б

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

В
Б
С

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

В
с
е
г
о
п
о
п
р
о
г
р
а
м
м
е

В
с
е
г
о
:

1
8

0
5

,0
0

3
2

5
,0

0
3

3
0

,0
0

3
7

5
,0

0
3

8
5

,0
0

3
9

0
,0

0

в
т
.
ч
.
:

М
Б

1
8

0
5

,0
0

3
2

5
,0

0
3

3
0

,0
0

3
7

5
,0

0
3

8
5

,0
0

3
9

0
,0

0

О
Б

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

Ф
Б

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

В
Б
С

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

0
,0

0
0

,0
0

1

№
Ц
е
л
ь
,
з
а
д
а
ч
и
,
о
с
н
о
в
н
ы
е

п
/
п

м
е
р
о
п
р
и
я
т
и
я

С
р
о
к

в
ы
п
о
л
н
е
н
и
я

(
к
в
а
р
т
а
л
,
г
о
д
)

И
с
т
о
ч
н
и
к
и

ф
и
н
а
н
с
и
р
о
в
а
н
и
я

В
с
е
г
о

О
б
ъ
е
м
ы
ф
и
н
а
н
с
и
р
о
в
а
н
и
я
,
т
ы
с
.
р
у
б
л
е
й

2
0

2
0
г
о
д

2
0

2
1
г
о
д

2
0

2
2
г
о
д

2
0

2
3
г
о
д

2
0

2
4
г
о
д

1
0

П
о
к
а
з
а
т
е
л
и
(
и
н
д
и
к
а
т
о
р
ы
)
р
е
з
у
л
ь
т
а
т
и
в
н
о
с
т
и
в
ы
п
о
л
н
е
н
и
я
о
с
н
о
в
н
ы
х

м
е
р
о
п
р
и
я
т
и
й

Н
а
и
м
е
н
о
в
а
н
и
е
,

е
д
.
и
з
м
е
р
е
н
и
я
,

р
а
з
н
о
в
и
д
н
о
с
т
е
й

И

2
0

2
0
г
о
д

1
2

2
0

2
1
г
о
д

1
3

2
0

2
2
г
о
д

2
0

2
3
г
о
д

2
0

2
4
г
о
д

1
4

1
5

1
6

И
с
п
о
л
н
и
т
е
л
и
,

п
е
р
е
ч
е
н
ь

о
р
г
а
н
и
з
а
ц
и
й
,

у
ч
а
с
т
в
у
ю
щ
и
х
в

р
е
а
л
и
з
а
ц
и
и

о
с
н
о
в
н
ы
х

м
е
р
о
п
р
и
я
т
и
й
2

1
7

Приложение№2кпостановлениюадминистрации

Ловозерскогорайонаот28.12.2020г№752-ПГ

ОбоснованиересурсногообеспечениямуниципальнойпрограммымуниципальногообразованияЛовозерскийрайон

«РазвитиефизическойкультурыиспортавЛовозерскомрайоне»

на2020-2024годы

ИсточникифинансированияВсего,

тыс.руб.

ВтомчислепогодамреализацииПрограммы,тыс.руб.

2020год2021год2022год2023год2024год

12345

ВсегопоПрограмме:1805,00325,00330,00375,00385,00390,00

втомчислезасчет:

средствбюджетамуниципального

образованияЛовозерскийрайон
1805,00325,00330,00375,00385,00390,00

средствобластногобюджета0,000,000,000,000,000,00

средствфедеральногобюджета0,000,000,000,000,000,00

внебюджетныхсредств0,000,000,000,000,000,00

втомчислезасчет:

ОтделпокультуреЛовозерскогорайона

Всего:1660,00300,00300,00345,00355,00360,00

втомчислезасчет:

средствбюджетамуниципального

образованияЛовозерскийрайон
1660,00300,00300,00345,00355,00360,00

средствобластногобюджета0,000,000,000,000,000,00

средствфедеральногобюджета0,000,000,000,000,000,00

внебюджетныхсредств0,000,000,000,000,000,00

МБУК"ЛРНК1Г

Всего:75,0015,0015,0015,0015,0015,00

втомчислезасчет:

средствбюджетамуниципального

образованияЛовозерскийрайон
75,0015,0015,0015,0015,0015,00

средствобластногобюджета0,000,000,000,000,000,00

средствфедеральногобюджета0,000,000,000,000,000,00

внебюджетныхсредств0,000,000,000,000,000,00

МБОУДОД"ЦДТ"

Всего:70,0010,0015,0015,0015,0015,00

втомчислезасчет:

средствбюджетамуниципального

образованияЛовозерскийрайон
70,0010,0015,0015,0015,0015,00

средствобластногобюджета0,000,000,000,000,000,00

средствфедеральногобюджета0,000,000,000,000,000,00

внебюджетныхсредств0,000,000,000,000,000,00